
 

30.08.2024 13:10:21 D:\ДУМА\2024 год\30.08.2024\копии\Redum2024-215.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  30.08.2024  № 215 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 28.08.2024 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере торговли Даровского 

района: 

ПУПЫШЕВУ 

Веру Ивановну 

- продавца-кассира магазина «Иван да Марья» 

(индивидуальный предприниматель Толу-

бенская Ольга Анатольевна) 

1.2. За активное участие в волонтерской деятельности и общественной 

жизни Даровского района:  

ТРОШИНУ  

Нину Ивановну 

- заведующую Малиновским сельским домом 

культуры - филиалом муниципального бюд-

жетного учреждения культуры «Даровской 

районный центр культуры и досуга» 

 

 

 



 

30.08.2024 13:10:00 D:\ДУМА\2024 год\30.08.2024\копии\Redum2024-215.doc 

2 

1.3. Свинолупову Елену Анатольевну за активное участие в волонтер-

ской деятельности. 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова                                                 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.2. За активное участие в волонтерской деятельности и общественной жизни Даровского района:
	1.3. Свинолупову Елену Анатольевну за активное участие в волонтерской деятельности.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

